Директору Смоленского  филиала  Финуниверситета

д.э.н., профессору Земляк С.В.

	  от студента

	(фамилия, имя, отчество)

	учебной группы,

	курса,

	адрес:

	(место регистрации)

	моб. телефон:

	адрес электронной почты:

	Заявление

	о предоставлении академического отпуска

	Прошу предоставить академический отпуск  с
	«____»

	202__г.

	по
	«____»

	202__г.
	в
	связи
	с

	(указывается основание для предоставления академического отпуска)

	С Положением о порядке и основаниях предоставления академического

	отпуска ознакомлен.

	Приложение:

	на

	л. в 1 экз.

	(наименование документа, подтверждающего основание предоставления академического отпуска)

	«____»
	___________
	202__г.

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)